
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 7

23 Ιανουαρίου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη εκτάσεως ως αναδασωτέας, συνολικού εμβα−
δού 2.686,17 τ.μ., στη θέση «Καλογερή − Αγ. Θεό−
δωροι» περιφέρειας οικισμού Μοιρεΐκων, Τ.Κ. Βρα−
χνεΐκων, Δ.Ε. Βραχνεΐκων, Δήμου Πατρέων, Π.Ε. 
Αχαΐας.  .................................................................................................. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2.266,42 
τ.μ. στη θέση «Παναγιά» περιφέρειας Τοπικής Κοι−
νότητας Αγ. Γεωργίου Νηλείας, Δημοτικής Ενό−
τητας Μηλεών, του Δήμου Νοτίου Πηλίου, Ν. Μα−
γνησίας.  ................................................................................................ 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 11.251,43 
τ.μ. στη θέση «Αρματωλού» ή «Μούσγες» περιφέ−
ρειας Τοπικής Κοινότητας Ξουριχτίου του Δήμου 
Ζαγοράς − Μουρεσίου, Ν. Μαγνησίας. ........................ 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 26.174,50 
τ.μ. στη θέση «Παλιοχώρι» περιφέρειας της Το−
πικής Κοινότητας Φυλακής, του Δήμου Αλμυρού, 
του Νομού Μαγνησίας.  ............................................................ 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 119262/5887 (1)
  Κήρυξη εκτάσεως ως αναδασωτέας, συνολικού εμβα−

δού 2.686,17 τ.μ., στη θέση «Καλογερή − Αγ. Θεόδω−
ροι» περιφέρειας οικισμού Μοιρεΐκων, Τ.Κ. Βραχνεΐ−
κων, Δ.Ε. Βραχνεΐκων, Δήμου Πατρέων, Π.Ε. Αχαΐας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Ελλάδας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής απο−

κέντρωσης όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

5. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 παρ. 1, 41 παρ. 1 και 

3 του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δασικών 
εν γένει εκτάσεων».

6. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990 «Για τον 
εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες διατάξεις».

7. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/08−7−1980 και 182447/3049/
24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

8. Την υπ’ αριθμ. 56124/7251/27−6−2012 αναφορά του 
Δασαρχείου Πατρών με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης.

9. Τη σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Αχαΐας, απο−
φασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως Αναδασωτέα, με σκοπό την αποκατά−
σταση με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση της 
δασικής βλάστησης, που καταστράφηκε από εκχέρσωση 
(επιχωμάτωση), έκταση του Δημοσίου δάσους από αεί−
φυλλα − πλατύφυλλα (ρείκια − πρίνους − σχίνους κλπ) σε 
ποσοστό κάλυψης 40−80%, συνολικού εμβαδού 2.686,17 
τ.μ. (τμήμα V εμβαδού 1.837,13 τ.μ., και τμήμα VI εμβαδού 
849,04 τ.μ.) στη θέση «Καλογερή − Αγ. Θεόδωροι» περι−
φέρειας οικισμού Μοιρεΐκων, Τ.Κ. Βραχνεΐκων, Δ.Ε. Βρα−
χνεΐκων, Δήμου Πατρέων, Π.Ε. Αχαΐας, η οποία περιγρά−
φεται με τα τμήματα V και VI. Τμήμα V με στοιχεία (13,
14,15,16,17,18,21΄,19΄,18΄,17΄,6΄,16΄,13) και τμήμα VI με στοιχεία 
(7΄,10΄,11΄,12΄,13΄, 14΄,15΄,19,20,21,22,7΄), όπως αυτά φαίνονται 
στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1500 
το οποίο συνοδεύει την παρούσα και έχουν όρια:
ΤΜΗΜΑ V  ΤΜΗΜΑ VI
Βόρεια: Με φερόμενο Βόρεια: Με αγρό
 αγρό
Νότια: Με αγρό Νότια: Με δρόμο
Ανατολικά: Με φερόμενο Ανατολικά: Με φερόμενο
 αγρό  αγρό
Δυτικά: Με αγρό Δυτικά: Με Δασική έκταση

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο οικείο Διοικητικό Εφετείο (άρθρο 47 Ν. 3900/2010 − 
ΦΕΚ 213 Α) μέσα σε προθεσμία (60) ημερών που αρχίζει 
από την επομένη της δημοσίευσης ή κοινοποίησης της 
(άρθρο 46 Π.Δ. 18/1989 − ΦΕΚ 8/Α΄).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 19 Δεκεμβρίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ

93

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2013.01.29 09:29:18
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



94 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 95

    Αριθμ. 3000/255360 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2.266,42 τ.μ. 

στη θέση «Παναγιά» περιφέρειας Τοπικής Κοινότητας 
Αγ. Γεωργίου Νηλείας, Δημοτικής Ενότητας Μηλεών, 
του Δήμου Νοτίου Πηλίου, Ν. Μαγνησίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 περί διοικητικής απο−

κέντρωσης όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με τις διατάξεις του Ν.Δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος της Ελλάδος.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας 
Δασών κ.λπ.» και ειδικότερα: 

α) Του άρθρου 38 παρ. 1.
β) Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.
4. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/

3049/24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, 
σχετικές με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/7−6−2010 τεύ−
χος Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231/
27−12−2010 τεύχος Α΄) «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας».

7. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 (ΦΕΚ 648/τ.Β/19−
4−2011) απόφαση της Γενικής Γραμματέως Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας περί 
μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής στους Προϊστα−
μένους Δ/νσεων.

8. Την υπ’ αριθμ. 6660/241346/29−11−2012 πρόταση του 
Δασαρχείου Βόλου, με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα διακατεχόμενη έκταση 
(Δάσος αειφύλλων πλατύφυλλων), εμβαδού δύο χιλιά−
δων διακοσίων εξήντα έξι τετραγωνικών μέτρων και σα−
ράντα δύο εκατοστών (2.266,42 τ.μ.). Η έκταση αυτή, που 
παράνομα υλοτομήθηκε κατά τους χειμερινούς μήνες 
του 2008, βρίσκεται στη θέση «Παναγιά» περιφέρειας 
Τοπικής Κοινότητας Αγ. Γεωργίου Νηλείας, του Δήμου 
Νοτίου Πηλίου, απεικονίζεται με στοιχεία (1,2,3,4,5,6,7,8,9,
10,11,12,13,14,15,16,17,18,1) στο προσαρτημένο στην παρού−
σα απόφαση μας διάγραμμα, κλίμακας 1:1000, και έχει 
όρια: 

Ανατολικά: Έκταση μη δασική βάσει της αριθμ. 1326/
57193/12−4−2012 Πράξης Χαρακτηρισμού και αροτριαία 
έκταση 

Δυτικά: Έκταση μη δασική βάσει της αριθμ. 1326/57193/
12−4−2012 Πράξης Χαρακτηρισμού και αροτριαία έκταση 

Βόρεια: Έκταση μη δασική βάσει της αριθμ. 3887/
18−7−2001 Πράξης Χαρακτηρισμού και δρόμος προς Ι.Μ. 
Ταξιαρχών

Νότια: Έκταση μη δασική βάσει της αριθμ. 1326/57193/
12−4−2012 Πράξης Χαρακτηρισμού και αροτριαία έκταση 

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση της κατα−
στραφείσας δασικής βλάστησης. Η έκταση αυτή πριν 
την παράνομη υλοτομία καλύπτονταν από αείφυλλα 
πλατύφυλλα (πρίνος, δρυς, φιλύκι και αγριελιά), με βαθ−
μό συγκόμωσης 60%. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Βόλος, 12 Δεκεμβρίου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης Δασών Μαγνησίας
ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ − ΜΠΙΛΛΙΟΥ



96 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 97

    Αριθμ. 2999/255355 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 11.251,43 τ.μ. 

στη θέση «Αρματωλού» ή «Μούσγες» περιφέρειας Το−
πικής Κοινότητας Ξουριχτίου του Δήμου Ζαγοράς − 
Μουρεσίου, Ν. Μαγνησίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 περί διοικητικής απο−

κέντρωσης όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με τις διατάξεις του Ν.Δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος της Ελλάδος.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας 
Δασών κ.λπ.» και ειδικότερα:

α) Του άρθρου 38 παρ. 1.
β) Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.
4. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/

3049/24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, 
σχετικές με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/7−6−2010 τεύ−
χος Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231/
27−12−2010 τεύχος Α΄) «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας».

7. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 (ΦΕΚ 648/τ.Β/
19−4−2011) απόφαση της Γενικής Γραμματέως Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας 
περί μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής στους Προ−
ϊσταμένους Δ/νσεων.

8. Την υπ’ αριθμ. 6880/247516/29−11−2012 πρόταση του 
Δασαρχείου Βόλου, με την οποία προτείνεται η κήρυξη 

ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα Δημοτική έκταση (Δάσος 
οξυάς), εμβαδού έντεκα χιλιάδων διακοσίων πενήντα 
ενός τετραγωνικών μέτρων και σαράντα τριών εκατο−
στών (11.251,43 τ.μ.). Η έκταση αυτή, που υλοτομήθηκε πα−
ράνομα κατά το φθινόπωρο του 2011 με αρχές του 2012, 
βρίσκεται στη θέση «Αρματωλού» ή «Μούσγες» περιφέ−
ρειας Τοπικής Κοινότητας Ξουριχτίου του Δήμου Ζα−
γοράς − Μουρεσίου, με στοιχεία (1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,1) 
εμβαδού 15.370,43 τ.μ., από την οποία εξαιρούνται τα 
τμήματα Ε΄ με στοιχεία (1΄,2΄,3΄,4΄,5΄,6΄,7΄,1΄) εμβαδού 
2.374,68 τ.μ. και Ε΄΄ με στοιχεία (1΄΄,2΄΄,3΄΄,4΄΄,5΄΄,6΄΄,7΄΄,1΄΄)
εμβαδού 1.744,32 τ.μ., απεικονίζεται στο προσαρτημέ−
νο στην παρούσα απόφασή μας διάγραμμα, κλίμακας 
1:1.750, και έχει όρια:

Ανατολικά: Δάσος οξυάς
Δυτικά: Δάσος οξυάς και καστανεώνας
Βόρεια: Καστανεώνας
Νότια: Δάσος οξυάς
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση της καταστρα−
φείσας δασικής βλάστησης. Η έκταση αυτή πριν την 
παράνομη εκχέρσωση καλύπτονταν από άτομα οξυάς, 
με βαθμό συγκόμωσης 100%.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Βόλος, 12 Δεκεμβρίου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης Δασών Μαγνησίας
ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ − ΜΠΙΛΛΙΟΥ



98 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 99

    Αριθμ. 2963/249226 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 26.174,50 

τ.μ. στη θέση «Παλιοχώρι» περιφέρειας της Τοπικής 
Κοινότητας Φυλακής, του Δήμου Αλμυρού, του Νο−
μού Μαγνησίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 περί διοικητικής απο−

κέντρωσης όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με τις διατάξεις του Ν.Δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος της Ελλάδος.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας 
Δασών κ.λπ.» και ειδικότερα: 

α) Του άρθρου 38 παρ. 1.
β) Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.
4. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/

3049/24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, 
σχετικές με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/
7−6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231/τ.Α΄/
27−12−2010) «Οργανισμός Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας».

7. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 (ΦΕΚ 648/τ.Β΄/
19−4−2011) απόφαση της Γενικής Γραμματέως Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας 
περί μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής στους Προ−
ϊσταμένους Δ/νσεων.

8. Την υπ’ αριθμ. 2497/243842/19−11−2012 πρόταση του 

Δασαρχείου Αλμυρού, με την οποία προτείνεται η κή−
ρυξη ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα 
έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού είκοσι έξι χιλιάδων εκατόν εβδομήντα τεσ−
σάρων τετραγωνικών μέτρων και πενήντα εκατοστών 
(26.174,50 τ.μ.). Η έκταση αυτή, που κάηκε στις 12−09−2012, 
βρίσκεται στη θέση «Παλιοχώρι» περιφέρειας Τοπικής 
Κοινότητας Φυλακής, του Δήμου Αλμυρού, Ν. Μαγνησίας, 
απεικονίζεται με στοιχεία 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,1 στο 
προσαρτημένο στην παρούσα απόφαση μας διάγραμμα, 
κλίμακας 1:5.000, και έχει όρια:

Ανατολικά: Αγροτικός δρόμος
Δυτικά: Δημόσια δασική έκταση αειφύλλων πλατύ−

φυλλων 
Βόρεια: Αγρός 
Νότια: Δημόσια δασική έκταση αειφύλλων πλατύφυλ−

λων
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση της καταστρα−
φείσας, την 12η Σεπτεμβρίου 2012 από πυρκαϊά, δασικής 
βλάστησης αειφύλλων πλατύφυλλων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Βόλος, 12 Δεκεμβρίου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης Δασών Μαγνησίας
ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ − ΜΠΙΛΛΙΟΥ  



100 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04000072301130008*


